КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 25 декабря 2013  г.                с.Большие Сыры                                  № 30-101 р

О выплате заработной платы председателю Ветеранской

организации Большесырской территории

              Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, в соответствии с Уставом Большесырского сельсовета, рассмотрев заявление председателя Совета ветеранов Ф.Д.Ильченко, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

             1.Предусмотреть администрации Большесырского сельсовета в расходной части бюджета средства в размере 7000 рублей (из расчёта 500 рублей в месяц, начиная с января 2014 года) на оплату труда председателя Совета ветеранов Ф.Д.Ильченко.

             2.Контроль за выполнением решения возложить на  главного бухгалтера  администрации Тагирову Валентину Витальевну.

             3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельский вестник»

Глава сельсовета                         В.Ф.Неделькин